

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง ทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 1 บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง ซอย 1 บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 128.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 512.00 ตารางเมตร
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม
 กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2563 ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน
 กำหนดราคากลางโดย 1.นายชนวีร์ สุตะวงค์ 2.นางสาววารุณี นาคี 3.นางสาววารินทร์ดา สักการินทร์
 4.นายวิเชียร วงศ์จันน้อย 5.นางสุกัญญา อินเทพ
 ราคาน้ำมัน ดีเซล ณ อำเภอเมืองเชียงราย เฉลี่ย 24.59 บาท/ลิตร

ลำดับ	รายการ	ค่าวัสดุและ ค่าแรงงาน รวมเป็น	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็น เงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	215,667.46	1.3795	297,513.26	
2	ประเภทงานอาคาร				
3	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม				
4	ประเภทงานชลประทาน				
5	งานอื่นๆ.....				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้...6....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม...7....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			297,513.26	
	คิดเป็นเงินประมาณ			290,000.00	
	ตัวอักษร				สองแสนเก้าหมื่นบาทถ้วน

ขนาดหรือเนื้อที่ 512.00 ตร.ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ 566.41 บาท/ตร.ม.

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นายชนวีร์ สุตะวงค์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววารุณี นาคี)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาววารินทร์ดา สักการินทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายวิเชียร วงศ์จันน้อย)

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสุกัญญา อินเทพ)

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ซอย 1 บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 8
 สถานที่ก่อสร้าง ซอย 1 บ้านใหม่พัฒนา หมู่ที่ 8 ตำบลศรีเมืองชุม อำเภอแม่สาย จังหวัดเชียงราย
 ปริมาณงาน กว้าง 4.00 เมตร ยาว 128.00 เมตร หนาเฉลี่ย 0.15 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ผิวจราจรไม่น้อยกว่า 512.00 ตารางเมตร พร้อมป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ จำนวน 1 ป้าย
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลศรีเมืองชุม

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 27 พฤศจิกายน 2563

ระยะเวลาดำเนินการ 45 วัน

ราคาน้ำมันดีเซล ณ อำเภอเมืองเชียงราย

24.59 บาท/ลิตร

กำหนดราคากลางโดย 1.นายชนวีร์ สุตะวงศ์ 2.นางสาววารุณี นาค๊ะ 3.นางสาววรินทร์ตา สักกรินทร์ 4.นายวิเชียร วงศ์จันทร์น้อย 5.นางสุกัญญา อินทพร

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาวัสดุ		ค่าแรงงาน		ราคารวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	ราคารวม	ราคาต่อหน่วย	ราคารวม		
1	งานปรับเกลีย	512.00	ตร.ม.	-	-	1.71	875.52	875.52	
2	งานทรายรองพื้น (หนา เฉลี่ย 0.05 ม.)	25.60	ลบ.ม.	210.28	5,383.17	99.00	2,534.40	7,917.57	
3	ค่าแบบข้างติดตามยาว 2 ซ้ำ	128.00	เมตร	-	-	21.94	2,808.32	2,808.32	
4	งานคอนกรีตผสมเสร็จ (240 KSC.)	76.80	ลบ.ม.	1,775.70	136,373.76	306.00	23,500.80	159,874.56	
5	เหล็ก wire mesh 4.ม.ม. @ 0.20 ม.	512.00	ตร.ม.	24.61	12,600.32	5.00	2,560.00	15,160.32	
6	เหล็กเสริม RB 12	0.1023	ตัน	21,312.19	2,180.24	3,300.00	337.59	2,517.83	
7	เหล็กเสริม DB12	0.1137	ตัน	17,365.33	1,974.44	3,300.00	375.21	2,349.65	
8	ยางมะตอย	105.96	ลิตร	24.70	2,617.21	-	-	2,617.21	
9	ค่าหยอดยางรอยต่อคอนกรีต	226.40	เมตร	-	-	13.80	3,124.32	3,124.32	
10	งานหินคลุกถมไหล่ทาง	19.20	ลบ.ม.	368.30	7,071.36	99.00	1,900.80	8,972.16	
11	งานดินถม	30.00	ลบ.ม.	315.00	9,450.00	-	-	9,450.00	
รวมค่าวัสดุและแรงงาน					177,650.50		38,016.96	215,667.46	